
A cura di Esercizio Ferroviario - Pianificazione - Trento, MAGGIO 2021

NOTE
- 	 f.ta a richiesta = fermata a richiesta. s’invita il cliente a sostare per l’attesa nell’area di fermata, segnalando l’intenzione  

di salire a bordo, senza oltrepassare la linea gialla; per la discesa il cliente dovrà attivare, per tempo,  
il pulsante di prenotazione fermata.

- 	 l’elenco dei punti di fermata delle corse svolte con autobus è esposto nelle stazioni.

-  	 le comitive a bordo treno sono ammesse solo in presenza di una prenotazione autorizzata da richiedere, entro 3 giorni lavorativi 
precedenti la data del viaggio, scrivendo a: ferrovia@trentinotrasporti.it; la prenotazione non garantisce il posto a sedere.

-  	 gli orari sono aggiornati alla data di pubblicazione. Anche durante il periodo di validità, Trentino trasporti S.p.A. può apportare 
modifiche e variazioni che saranno rese note attraverso comunicati stampa e comunicazioni affisse nelle stazioni.

-	 Trentino trasporti S.p.A. applica quanto previsto dal Regolamento CE 1371/2007 
	 relativo ai diritti e agli obblighi dei passeggeri nel trasporto ferroviario.

LEGENDA

l Non effettua 
servizio viaggiatori

Collegamento con impianti 
di risalita delle funivie 
Folgarida e Marilleva

Treno + sci per 
Daolosa e Marilleva

	Trasporto biciclette al seguito (max 4)
	escluso il periodo dal 23 novembre 2020 
al 23 aprile 2021. È consentita la prenotazione del posto 
bici telefonando allo 0461 821000 entro le ore 16.00 del 
giorno precedente la data del viaggio. Senza la prenotazione 
non è garantito il trasporto. Il viaggiatore dovrà provvedere 
autonomamente al carico e scarico della bici. 
Non si effettua trasporto carrellini per bici.

q  Feriale

l  Festivo

SV  Scolastico dal lunedì al venerdì

G  Treno garantito in caso di sciopero
Servizio svolto con autobus
da autonoleggiatore privato
(limitato ai posti a sedere).
Non effettua servizio di trasporto bici

MAGGIORI INFORMAZIONI SUL SITO: www.trentinotrasporti.it

L’orario degli autobus di rinforzo potrebbe subire settimanalmente variazioni - INFO SUL SITO www.trentinotrasporti.it

PER RICHIESTE TRASPORTO COMITIVE SCRIVERE A:  ferrovia@trentinotrasporti.it

Trentino trasporti  S.p.A.
Via Innsbruck 65 -  38121 Trento

Tel. 0461 821000

Stazioni FTM
Trento Tel. 0461 238 350

Mezzolombardo Tel. 0461 601 361
Cles Tel. 0463 421 042
Malé Tel. 0463 901 150

Orario in vigore daL 3 MAGGIO 2021
con AUTOBUS di rinforzo ai treni

MEZZANA    MALÈ    CLES    Mezzolombardo    TRENTO

Partenze per

TRENTO
GIORNI FERIALI GIORNI FESTIVI

q q SV SV SV q SV q SV q SV q SV SV SV q q q q q SV q q SV q q q q q q q q q q q l l l l l l l l l l
G G G G G G G G G G

301 1 TT403 TT503 TT603 303 TT103 3 TT25 305 TT105 5 TT307 TT107 TT207 7 307 9 11 15 TT419 319 17 TT409 309 19 311 21 23 25 27 29 31 33 35 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69

Servizio

STAZIONI E FERMATE

MEZZANA Part. 6.11 6.56 9.25 10.21 11.36 12.30 13.45 14.23 16.19 17.16 18.06 19.25 8.14 10.23 12.42 14.44 16.11 17.13 18.11
Marilleva (f.ta a richiesta)     6.12 6.57 9.26 10.22 11.37 12.31 13.46 14.24 16.20 17.17 18.07 19.26 8.15 10.24 12.43 14.45 16.12 17.14 18.12
Piano (f.ta a richiesta)  6.14 6.59 9.28 10.24 11.39 12.33 13.48 14.26 16.22 17.19 18.09 19.28 8.17 10.26 12.45 14.47 16.14 17.16 18.14
Daolasa (f.ta a richiesta)       6.16 7.01 9.30 10.26 11.41 12.35 13.50 14.28 16.24 17.21 18.11 19.30 8.19 10.28 12.47 14.49 16.16 17.18 18.16
Mastellina (f.ta a richiesta)  6.18 7.03 9.32 10.28 11.43 12.37 13.52 14.30 16.26 17.23 18.13 19.32 8.21 10.30 12.49 14.51 16.18 17.20 18.18
Dimaro (f.ta a richiesta)  6.21 7.01 7.06 9.35 10.31 11.46 12.40 13.56 14.33 16.29 17.26 18.16 19.35 8.24 10.33 12.52 14.54 16.21 17.23 18.21
Monclassico (f.ta a richiesta)  6.23 l 7.08 9.37 10.33 11.48 12.42 13.58 14.35 16.31 17.28 18.18 19.37 8.26 10.35 12.54 14.56 16.23 17.25 18.23
Croviana (f.ta a richiesta)  6.25 7.07 7.10 9.39 10.35 11.50 12.47 14.00 14.37 16.33 17.30 18.20 19.39 8.28 10.37 12.59 14.58 16.28 17.27 18.25
MALè Arr. 6.28 l 7.14 9.42 10.38 11.53 12.50 14.03 14.40 16.36 17.33 18.23 19.42 8.31 10.40 13.02 15.01 16.31 17.30 18.28
MALè Part. 5.28 6.30 6.44 l 7.12 7.12 7.16 8.23 9.43 10.39 11.54 12.52 14.07 14.41 15.09 15.30 16.39 17.35 18.25 19.43 5.55 8.32 10.41 11.52 13.03 15.03 16.33 17.31 18.29 20.01
Terzolas (f.ta a richiesta)  5.31 | 6.47 l l l 7.19 8.26  9.47 10.42 11.59 12.55 14.10 14.44 | 15.33 16.42 17.38 18.28 19.46 5.58 8.35 10.44 11.55 13.06 15.06 16.36 17.35 18.32 20.05
Caldes (f.ta a richiesta)  5.34 | 6.50 l l l 7.22 8.29 9.50 10.45 12.02 12.58 14.14 14.49 | 15.36 16.45 17.41 18.33 19.49 6.01 8.38 10.47 11.59 13.09 15.10 16.39 17.38 18.35 20.08
Cavizzana (f.ta a richiesta)  5.35 | 6.51 l l l 7.23 8.30 9.51 10.46 12.03 12.59 14.15 14.50 | 15.37 16.46 17.42 18.34 19.50 6.02 8.39 10.48 12.00 13.10 15.11 16.40 17.39 18.36 20.09
Cassana (f.ta a richiesta)  5.37 | 6.53 l l l 7.25 8.32 9.53 10.48 12.05 13.01 14.17 14.52 | 15.39 16.48 17.44 18.36 19.52 6.04 8.41 10.50 12.02 13.12 15.13 16.42 17.41 18.38 20.11
Tozzaga (f.ta a richiesta)  5.39 | 6.55 l l l 7.27 8.34 9.55 10.50 12.07 13.03 14.19 14.54 | 15.41 16.50 17.46 18.38 19.54 6.06 8.43 10.52 12.04 13.14 15.15 16.44 17.43 18.40 20.13
Bozzana (f.ta a richiesta)  5.41 | 6.59 l l l 7.31 8.37 9.58 10.54 12.10 13.06 14.22 14.57 | 15.44 16.54 17.49 18.41 19.58 6.09 8.46 10.55 12.07 13.17 15.18 16.47 17.46 18.44 20.16
Mostizzolo (f.ta a richiesta)  5.45 | 7.03 l l l 7.36 8.42 10.02 10.58 12.14 13.10 14.26 15.02 | 15.48 16.58 17.54 18.46 20.02 6.13 8.50 10.59 12.11 13.21 15.22 16.51 17.50 18.48 20.20
Cles Polo Scol. (f.ta a richiesta)  5.48 6.45 7.06 7.27 7.34 7.34 7.40 8.45 10.05 11.01 12.19 13.15 14.29 15.05 15.27 15.51 17.03 17.57 18.49 20.05 6.16 8.53 11.02 12.14 13.24 15.25 16.54 17.53 18.51 20.23
CLES Arr. 5.50 6.47 7.08 l l l 7.42 8.47 10.07 11.03 12.21 13.17 14.31 15.07 15.29 15.53 17.05 17.59 18.51 20.07 6.18 8.55 11.04 12.16 13.26 15.27 16.56 17.55 18.53 20.25
CLES Part. 5.51 6.45 6.49 7.03 7.10 l l l 7.55 8.49 10.08 11.05 12.23 13.20 14.34 15.08 15.30 15.54 17.07 18.01 18.52 20.08 6.19 8.56 11.05 12.18 13.27 15.29 16.58 17.57 18.54 20.26
Cles - Negozio Mascotti (f.ta a richiesta)  l l l l l 7.30 7.37 7.37 l l l l l l l l l l l l l l | | | | | | | | | |
Tassullo (f.ta a richiesta)  5.56 l | 7.10 7.15 8.00 8.54 10.13 11.10 12.28 13.25 14.39 15.13 | 16.00 17.12 18.06 18.57 20.13 6.24 9.01 11.10 12.23 13.32 15.34 17.03 18.02 18.59 20.31
DERMULO  5.59 6.53 6.56 7.14 7.19 8.03 8.57 10.16 11.13 12.31 13.30 14.44 15.16 15.37 16.03 17.16 18.10 19.00 20.16 6.27 9.04 11.13 12.26 13.36 15.37 17.07 18.05 19.02 20.35
TAIO  6.02 l l l 7.22 8.06 9.00 10.19 11.16 12.34 13.33 14.47 15.19 | 16.06 17.19 18.13 19.06 20.19 6.30 9.11 11.16 12.29 13.39 15.40 17.10 18.08 19.05 20.38
Segno (f.ta a richiesta)  6.05 l | l 7.25 8.09 9.03 10.22 11.19 12.37 13.36 14.50 15.22 | 16.09 17.22 18.16 19.09 20.22 6.33 9.14 11.19 12.32 13.42 15.43 17.13 18.11 19.08 20.41
MOLLARO  6.08 l 7.06 l 7.29 8.15 9.08 10.26 11.23 12.41 13.40 14.54 15.25 15.48 16.12 17.27 18.21 19.12 20.26 6.36 9.17 11.23 12.35 13.45 15.47 17.17 18.15 19.11 20.44
Denno (f.ta a richiesta)  6.16 l | l 7.37 8.23 9.16 10.34 11.31 12.51 13.49 15.02 15.33 | 16.20 17.35 18.29 19.21 20.34 6.45 9.25 11.31 12.43 13.53 15.55 17.25 18.23 19.20 20.52
Crescino (f.ta a richiesta)  6.19 l | l 7.40 8.26 9.19 10.37 11.34 12.54 13.52 15.05 15.38 | 16.23 17.38 18.32 19.24 20.37 6.48 9.28 11.34 12.46 13.56 15.58 17.28 18.26 19.23 20.55
Masi di Vigo (f.ta a richiesta)  6.20 l | l 7.41 | 9.20 10.38 11.35 12.55 13.53 15.06 15.39 | 16.24 17.39 18.33 19.25 20.38 6.49 9.29 11.35 12.47 13.57 15.59 17.29 18.27 19.24 20.56
MEZZOLOMBARDO Arr. 6.25 l 7.21 l 7.47 8.31 9.26 10.43 11.40 13.00 13.59 15.12 15.45 16.03 16.30 17.45 18.39 19.31 20.43 6.55 9.34 11.41 12.52 14.02 16.04 17.35 18.33 19.30 21.01
MEZZOLOMBARDO Part. 5.30 6.26 6.45 6.50 6.50 6.50 l 7.22 7.29 7.34 7.50 8.32 8.53 9.28 10.45 11.42 12.35 12.41 13.02 13.25 13.32 14.01 14.55 15.14 15.47 16.04 16.32 17.47 18.42 19.32 20.44 6.56 9.35 11.42 12.53 14.03 16.05 17.36 18.35 19.31 21.02
MEZZOCORONA Borgata  5.34 6.30 l l l 6.54 l l 7.33 l 7.54 8.36 8.58 9.32 10.49 11.46 | 12.46 13.06 | 13.36 14.05 15.00 15.18 15.51 | 16.36 17.51 18.46 19.36 20.49 7.00 9.39 11.46 12.57 14.07 16.09 17.40 18.39 19.35 21.06
MEZZOCORONA Ferrovia  5.37 6.33 l l l 6.57 l 7.27 7.36 l 7.57 8.40 9.02 9.35 10.53 11.49 | 12.49 13.10 | 13.39 14.09 15.04 15.22 15.54 16.09 16.39 17.55 18.49 19.39 20.52 7.03 9.42 11.49 13.01 14.11 16.12 17.43 18.42 19.38 21.09
GRUMO / S. MICHELE  5.40 6.37 l 6.57 6.57 7.00 l l 7.40 7.41 8.02 8.43 9.05 9.38 10.56 11.52 12.42 12.52 13.13 13.32 13.42 14.12 15.07 15.25 15.57 16.12 16.42 17.58 18.52 19.42 20.55 7.06 9.45 11.52 13.04 14.14 16.15 17.47 18.45 19.41 21.12
S. MICHELE A/Adige  l l l l l | l | | 7.43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
NAVE S. FELICE  5.44 6.41 l 7.02 7.02 7.04 l l 7.44 7.48 8.06 8.47 9.10 9.42 11.00 11.56 12.47 12.56 13.17 13.37 13.47 14.16 15.12 15.29 16.01 | 16.46 18.02 18.57 19.46 20.59 7.10 9.49 11.56 13.08 14.18 16.19 17.51 18.49 19.45 21.16
ZAMBANA  5.47 6.44 l 7.04 7.04 7.07 l l 7.47 7.50 8.09 8.50 9.12 9.46 11.03 11.59 12.49 12.59 13.20 13.39 13.50 14.19 15.14 15.32 16.04 | 16.49 18.05 19.00 19.49 21.02 7.13 9.52 11.59 13.11 14.21 16.22 17.54 18.52 19.48 21.19
LAVIS  5.50 6.47 l 7.08 7.08 7.10 l 7.37 7.50 7.54 8.12 8.53 9.16 9.49 11.06 12.02 12.53 13.02 13.23 13.43 13.53 14.23 15.18 15.35 16.07 16.19 16.52 18.08 19.03 19.52 21.05 7.16 9.55 12.02 13.14 14.24 16.25 17.57 18.55 19.51 21.22
Lamar (f.ta a richiesta)  5.52 6.49 l l l 7.12 l | 7.52 7.55 8.14 8.55 9.17 9.51 11.08 12.04 | | 13.25 | 13.55 14.25 15.19 | 16.09 | 16.54 18.10 19.05 19.54 21.07 7.18 9.57 12.04 13.16 14.26 16.27 17.59 18.57 19.53 21.24
Zona Ind. (f.ta a richiesta)  5.53 6.50 l l l 7.13 l | 7.53 7.57 8.15 8.56 9.19 9.52 11.09 12.05 | | 13.26 | 13.56 14.26 15.21 | 16.10 | 16.55 18.11 19.06 19.55 21.08 7.19 9.58 12.05 13.17 14.27 16.28 18.00 18.58 19.54 21.25
GARDOLO  5.56 6.54 l 7.13 7.13 7.19 l l 7.57 8.00 8.20 9.00 9.22 9.56 11.15 12.10 12.58 13.08 13.32 13.48 14.00 14.30 15.24 15.41 16.14 l 16.59 18.17 19.10 19.59 21.12 7.23 10.02 12.09 13.21 14.31 16.33 18.04 19.02 19.58 21.29
TRENTO Nord-Zona Comm.  5.58 6.56 l 7.15 7.15 7.21 7.30 7.45 8.00 8.02 8.22 9.02 9.24 9.58 11.17 12.12 13.00 13.10 13.34 13.50 14.02 14.32 15.26 15.43 16.16 16.26 17.01 18.19 19.12 20.01 21.14 7.25 10.04 12.11 13.23 14.33 16.35 18.06 19.04 20.00 21.31
TRENTO  (via Dogana) Arr. 6.02 7.00 7.10 7.20 7.20 7.25 7.35 7.49 8.04 8.07 8.26 9.06 9.29 10.02 11.21 12.16 13.05 13.14 13.38 13.55 14.06 14.36 15.31 15.47 16.20 16.30 17.05 18.23 19.16 20.05 21.18 7.29 10.08 12.15 13.27 14.37 16.39 18.10 19.08 20.04 21.35

Trento "Stazione FTM" Part. 7.21 7.21 7.36 7.53
Trento "Stazione FS"   7.22 7.22 7.37 7.54
Via Giusti "Liceo Da Vinci"  7.27 7.27 7.42 |
Via Vittorio Veneto "Lorenzoni"  7.29 7.29 7.44 |
Via Piave  7.31 7.31 7.46 |
Via Barbacovi "ITG Pozzo"  7.33 7.33 7.48 |
Via Asiago "Bellevue"  7.36 7.36 7.51 8.03
Via Asiago "San Bartolameo"  7.37 7.37 7.52 8.05
Villazzano "Stazione FS" Arr 7.39 7.39 7.54 8.07
 

GIRO CITTÀ

SV 

Linea ferroviaria R35


